Caratteristiche del servizio Offerta tecnica 70 

Canone annuo Offerta economica 30 

Totale 100 

Il valore della Concessione è stato determinato nel modo seguente: 

- Fatturato   annuo   stimato   derivante   dalla   gestione   del   servizio   €. 26.015,00 

( ventiseimilaquindici,00       ). Il calcolo presunto è stato effettuato sulla base del prodotto tra il numero 

medio presunto degli utenti giornalieri (215), il prezzo medio indicativo dei prodotti distributi (snak salati 

e dolci, bibite e acqua minerale natirale e frizzante fresche, caffè ,cioccolata,ginseng, cappuccino ecc…. 

) €. 0,55 e i giorni minimi di presenza dell’utenza  nelle 10 sedi (220 gg.).  

- Canone  dovuto dal Concessionario (offerta annua minima € 1.200,00 (milleduecento,00). 
Per un totale presunto nel triennio di €. 81.645,00 (ottantunoseicentoquarantacinque/00) nel 
triennio 

Non sono previsti costi della sicurezza per rischi interferenziali. 

L’importo stimato del fatturato non è in alcun modo garantito. Non sussiste, pertanto, alcun